
Hinnerupkoret søger dirigent med tiltrædelse 2. sæson 2026 

 

 

Hvad søger vi? 
Vi søger en dirigent med gode node- og klaverfærdigheder. Vi vil naturligvis gerne finde en 
dirigent, der har erfaring med at dirigere. Hvis du ikke har det, er du også velkommen til at 
søge dirigentposten. Men du skal kunne tage teten, være pædagogisk og have lyst til at 
videreudvikle egne evner. Vi er et oplagt kor både for dig med erfaring i korledelse og 
for dig, som endnu ikke har erfaring. Vi har tidligere haft en række yngre dirigenter, der var 
under uddannelse, som havde startet deres karriere med kor hos Skt. Clemens Drengekor i 
Aarhus. Hvis du har lyst til at søge stillingen, vil du blive inviteret til besøge koret og prøve 
hvordan det er at dirigere os engang i løbet af august/september måned (måske tidligere hvis muligt). 

Hvem er Hinnerupkoret? 
Hinnerupkoret er et flerstemmigt hygge-kor for folk og fæ i Hinnerup og omegn. 
(p.t. sopran, alt, mandegruppe). Vi er ambitiøse når vi synger og når vi hygger. 
Vi øver hver torsdag i Rønbækskolens musiklokale i Hinnerup fra 19.00 til 21.30. Derudover har vi 
normalt en generalprøve før hver koncert, samt en hel øvedag (lørdag eller søndag for såvel forårs- og 
jule-koncert). 
Vi har et blandet repertoire af danske og udenlandske folkeviser, salmer, popsange og 
klassiske numre. 
Alle sangglade folk kan være med i vores kor, uanset om de har sunget i kor før eller om de 
kan læse noder eller ej. Bare de har lyst til at lære det. 
Vi er i dag et kor med ca. 25 medlemmer i alderen 40-70 år, hvor enkelte medlemmer har 
været med siden korets start i 1978. 
Koret afholder eller medvirker normalt i 2-3 koncerter om året. 
Vi er selvfølgelig medlem af Kor 72. 
 

Hvordan vil du blive aflønnet? 

Hinnerupkoret er en selvstændig aftenskole under Favrskov kommune og korprøverne 
aflønnes af Favrskov kommune til aftenskoletakst. 
En øveaften er 2,5 time og aflønnes med tre timer. Vi afholder en øvedag hver sæson (ca. 5 
timer) ligesom der til generalprøver og koncerter aftales hvor mange timer, der aflønnes 
efter den samme aftenskoletakst. 

 



Henvendelse til korets bestyrelsesformand Gert Fuursted, fuursted@oncable.dk. 

 


